

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 1

Изменение 1

Анна Фотига

от името на групата ECR

Общо предложение за резолюция PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

Общо предложение за резолюция Параграф 11

Общо предложение за резолюция

11. отново заявява, че ЕС следва да прояви пълна солидарност с руското гражданско общество, което подкрепя универсалните демократични ценности и отхвърля империализма, и следва да използва европейския режим на санкции за нарушения на правата на човека, за да накаже извършителите на такива нарушения; осъжда засилващите се нарушения на правата на човека от страна на режима на Кремъл и продължаващите репресии срещу критиците на правителството, защитниците на правата на човека, антивоенните активисти и независимите журналисти, както и все по-засиленото потискане на активистите от ЛГБТИК общността;

Изменение

11. отново заявява, че ЕС следва да прояви пълна солидарност с руското гражданско общество, което подкрепя универсалните демократични ценности и отхвърля империализма, и следва да използва европейския режим на санкции за нарушения на правата на човека, за да накаже извършителите на такива нарушения; осъжда засилващите се нарушения на правата на човека от страна на режима на Кремъл и продължаващите репресии срещу критиците на правителството, защитниците на правата на човека, антивоенните активисти, независимите журналисти, **адвокатите и историците, изследващи престъпленията на съветския режим**, както и все по-засиленото потискане на активистите от ЛГБТИК общността;

Or. en

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 2

Изменение 2

Анна Фотига

от името на групата ECR

Общо предложение за резолюция PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

Общо предложение за резолюция Съображение В а (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

В а. като има предвид, че Владимир Путин, бивш апаратчик от КГБ, сравнително неизвестен на обществеността, преди 25 години се настани в Кремъл преди 25 години с цел да възстанови Съветския съюз от руините; като има предвид, че от самото начало неговото управление е белязано от вътрешни репресии и външна агресия, на които международната общност не предостави подходящ отговор, което доведе до многобройни ужасяващи събития, чиято кулминация е незаконна и неоправдана агресивна война срещу Украйна;

Or. en

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 3

Изменение 3

Анна Фотига

от името на групата ECR

**Общо предложение за резолюция
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

**Общо предложение за резолюция
Съображение В б (ново)**

Общо предложение за резолюция

Изменение

В б. като има предвид, че политическите репресии в Русия понастоящем са на едно от най-високите си някога достигани равнища, дори в сравнение със светската епоха, и до голяма степен се използват за заглушаване на всеки глас, критичен към новата вълна на империализма на Москва, и за предпазване на войната в Украйна от вътрешно неодобрение;

Or. en

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 4

Изменение 4

Анна Фотига

от името на групата ECR

Общо предложение за резолюция PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

Общо предложение за резолюция Съображение В в (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

В в. като има предвид, че повторно въведената в Русия през 1999 г. система, включваща множество забрани в изборните закони на Русия, има за цел да ограничи влиянието на опозиционните партии и представители на регионите, на различните етнически малцинства и религиозни групи, които се противопоставят на хегемонията и политиките на Москва, които са пагубни за благосъстоянието и дори оцеляването на многобройни народи, завладявани от Москва, в Държавната дума; като има предвид, че Руската федерация е единен изборителен район и партиите трябва да получат 7% от общия брой гласове, за да могат да бъдат представени, което води до отсъствието на много партии и движения на национално равнище и позволява на Путин да поддържа клептократична диктатура, вкоренена в деспотична система с център в Москва;

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 5

Изменение 5

Анна Фотига

от името на групата ECR

**Общо предложение за резолюция
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

**Общо предложение за резолюция
Съображение В г (ново)**

Общо предложение за резолюция

Изменение

***В г. като има предвид, че
реакциите на западните демокрации
на тези фиктивни избори, убийства и
други агресивни действия на Руската
федерация не са достатъчно силни, за
да възпрат Кремъл да продължава
своите враждебни и репресивни
политики и за пореден път да наложи
агресивна тоталитарна държава;***

Or. en

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 6

Изменение 6

Анна Фотига

от името на групата ECR

**Общо предложение за резолюция
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

**Общо предложение за резолюция
Параграф 12 а (нов)**

Общо предложение за резолюция

Изменение

12а. изразява твърдо убеждение, че всички вътрешни промени в рамките на Руската федерация ще зависят от резултата от войната в Украйна; поради това призовава международната общност да допринесе в още по-голяма степен за победата на Украйна;

Or. en

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1

24.4.2024

B9-0253/2024 }
B9-0255/2024 }
B9-0256/2024 }
B9-0259/2024 }
B9-0260/2024 } RC1/Am. 7

Изменение 7

Анна Фотига

от името на групата ECR

**Общо предложение за резолюция
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Недемократичните избори за президент в Русия и неправомерното им провеждане в окупираните територии

**Общо предложение за резолюция
Параграф 14 а (нов)**

Общо предложение за резолюция

Изменение

14а. счита, че за трайна промяна в Руската федерация се изискват деимпериализация, деколонизация и повторна федерализация на държавата, както и ясно изразено откъсване от имперското минало на Русия;

Or. en

AM\1301840BG.docx

PE762.564v01-00 }
PE762.566v01-00 }
PE762.567v01-00 }
PE762.570v01-00 }
PE762.571v01-00 } RC1